
作成日
毛皮・皮革製品は特殊仕上げを要する素材です。　　 税込（8％）

※汚れ・シミ・縮みのひどい品・カビのある品・染料による色補正が必要な品は、オーダー仕上げ　下記料金の　１．５倍

※評価額または購入価格、皮革製品１０万円以上・毛皮製品３０万円以上の品は、オーダー仕上げ　下記料金の　１．５倍

※評価額または購入価格、皮革製品３０万円以上・毛皮製品5０万円以上の品は、デラックス仕上げ　下記料金の　２倍

※子供服は　下記料金の８０％

※コートの付属ベルトは２００円/本（税込２１６円）

※コート+フード（取り外し可能も含む）　＋毛皮は一対とみなします。　料金は下記本体価格を適用してください｡

※スウェード素材は下記料金適用

※撥水加工が必要な品は下記料金の１．５倍です。

皮革製品・皮革＋異素材製品　　　　　　

＊異素材＝綿・ウール・ポリエステル・ナイロン・など

税別 税込 税別 税込 税別 税込 税別 税込 税別 税込 税別 税込

3,700 3,996 4,700 5,076 2,600 2,808 3,600 3,888 2,960 3,197 3,960 4,277

5,500 5,940 6,500 7,020 3,800 4,104 4,800 5,184 4,400 4,752 5,400 5,832

3,000 3,240 2,400 2,592

4,500 4,860 3,100 3,348 3,600 3,888

3,100 3,348 2,200 2,376 2,480 2,678

4,000 4,320 2,800 3,024 3,200 3,456

4,000 4,320 2,800 3,024 3,200 3,456

4,000 4,320 2,800 3,024 3,200 3,456

6,000 6,480 4,200 4,536

2,500 2,700 2,000 2,160

2,800 3,024 3,800 4,104 2,000 2,160 3,000 3,240 2,240 2,419 3,240 3,499

2,400 2,592 2,400 2,592 1,600 1,728 1,600 1,728 1,920 2,074 1,920 2,074

1,500 1,620 1,200 1,296

1,200 1,296 1,000 1,080 960 1,037

1,200 1,296 960 1,037

ムートン製品   ・   インテリア

税別 税込

8,000 8,640

10,000 10,800

4,000 4,320

3,000 3,240

1500 1,620

＊取り外しの出来る、フード・エリがついてるもの　⇒　本体価格で適用

1匹　2,500円税別　　　２匹　5,000円 乗用車の運転席など(1匹以上）　　　　　　乗用車の後部席など（１匹以上）　　　　

（税込2,700円） （税込5,400円） 3,500円税別 （税込3,780円） 8,000円税別 （税込8,640円）

・やぶれ・カギザキ・袖丈詰・ズボン、スカート丈詰・ファスナー取替等 他は別途見積となります。

リフォーム料金

ベスト ２ 帖

7,560

ジャンパー・ジャケット・ブルゾン 　座布団

ハーフコート・コート

衿

手袋

敷物

１ 帖

1,080～1,296

ベスト

革衿・ベルトのみ

手袋　（スウェード含む）

帽子・ネクタイ・フードのみ

スキー手袋・バイク手袋

シャツ

ツナギ

カーディガン・セーター

ワンピース・ジャンパースカート

スカート・キュロット・短パンツ類

ロングスカート類

ズボン

2014年3月29日

ダウン

ジャンパー・ジャケット・ブルゾン

ハーフコート・コート

スタジアムジャンパー

店頭にて必ず「ご了承カード」記載のご了承事項のご確認をお願い致します。

皮革　100％ 皮革＋異素材製品 合成皮革100％または合成皮革+異素材製品

一般 ダウン 一般 一般ダウン

1,000～1,200

16,200

15,120

15,000

14,000

7,000

税込税別

２ 帖半



作成日
毛皮・皮革製品は特殊仕上げを要する素材です。　　 税込（8％）

※汚れ・シミ・縮みのひどい品・カビのある品・染料による色補正が必要な品は、オーダー仕上げ　下記料金の　１．５倍

※評価額または購入価格、皮革製品１０万円以上・毛皮製品３０万円以上の品は、オーダー仕上げ　下記料金の　１．５倍

※評価額または購入価格、皮革製品３０万円以上・毛皮製品5０万円以上の品は、デラックス仕上げ　下記料金の　２倍

※子供服は　下記料金の８０％

※コートの付属ベルトは２００円/本（税込２１６円）

※コート+フード（取り外し可能も含む）+毛皮は一対とみなします。料金は、　下記本体価格を適用してください｡

※撥水加工が必要な品は下記料金の１．５倍です。

【毛皮の種類】 ※アーム（袖口）は両袖で1品扱い。（但し、取り外せるものに限る）

＊中級品：シェアードカットのミンク・ラム・ブルーフォックス・ラクーン・レッキス・キャット・タヌキ・あらいぐま・ヌートリア等

＊高級品：ミンク・チンチラ・シルバーフォックス・セーブル・アストラカン・ブロードテール等

異素材製品　＋　一部毛皮（ファーなど）

＊本体はシルク・ウール・ポリエステル等で衿や袖口等に毛皮を使用している製品（毛皮のボリュームに関らず一律です）

税別 税込 税別 税込 税別 税込 税別 税込 税別 税込 税別 税込

3,100 3,348 4,100 4,428 4,000 4,320 5,000 5,400 5,100 5,508 6,100 6,588

3,400 3,672 4,400 4,752 4,300 4,644 5,300 5,724 5,400 5,832 6,400 6,912

2,800 3,024 3,800 4,104 3,700 3,996 4,700 5,076 4,800 5,184 5,800 6,264

2,200 2,376 3,100 3,348 4,200 4,536

1,500 1,620 2,100 2,268 2,900 3,132

1,500 1,620

2,600 2,808 3,000 3,240 4,000 4,320

皮革　+　一部毛皮（ファーなど）　　　注：合成皮革+毛皮の場合は下記表示の80％料金

＊本体は皮革で衿や袖口等に毛皮を使用している製品（毛皮のボリュームに関らず一律です）

バッグ・ポーチ・財布・キーケース

＊評価額または購入価格50万円以上の品は、お見積とさせていただきます。

税込税別 税別 税込

ラビット･リス

1,620

6,588

6,048

1,500

6,100

5,600

中級品(種類不明品 含む) 高級品

一般 ダウン

7,020

7,020

4,860

6,500

セーター・カーディガン・ベスト　＋毛皮

ハーフコート・コート･ワンピース　＋毛皮

ジャンパー・ジャケット・ブルゾン　＋毛皮

ブランド

皮革+異素材製品

ライナー（ハーフコート）　＋毛皮

税込税別

革製 ジャンパー・ジャケット・ブルゾン　＋毛皮

革製 ハーフコート・コート　＋毛皮

革製 手袋　＋毛皮

高級品

8,7488,100

8,2087,600

税込税別

一般
財布・ポーチ・キーケース等

バック・リュック・きんちゃく等

皮革100％　または

財布・ポーチ・キーケース等

バック・リュック・きんちゃく等

10,80010,000

手袋　＋毛皮

マフラー　＋毛皮

フード・ストール・ショール　＋毛皮

中級品(種類不明品 含む)

7,560

7,020

7,000

2014年4月30日

税別 税込

店頭にて必ず「ご了承カード」記載のご了承事項のご確認をお願い致します。

毛皮製品

7,000

6,264

3,240

2,700

9,504

4,860

3,888

12,960

10,044

21,600

衿

ライナー

8,640

1,600

4,000

3,000

7,000

ダウン

ラビット･リス

ラビット･リス

3,200

2,000

2,000

17,280

6,500

6,500

4,500

4,500

3,600

12,000

9,300

20,000

16,000

2,500

8,800

5,800

8,000

一般 ダウン 一般

税込税別

中級品(種類不明品 含む) 高級品

7,560

5,000

5,000

3,000

3,000

5,400

5,400

3,240

2,400

6,000

4,000

2,592

6,480

4,320

皮革を一切使用していない商品

綿・合成皮革・ポリエステル・ナイロン等

2,160

3,672

3,240

5,400

2,000

3,400

3,000

5,000

税込税別

5,600

税別

3,456

2,160

2,160

1,728

4,320

3,240

7,560

6,048

税込

頭付襟巻き

ストール・ショール・ポレロ

帽子

（長さ）約６０cm以上　※マフラー

（長さ）約６０cmまで　※アーム（袖口）

ハーフコート・コート用

ジャンパー・ジャケット・ブルゾン・ベスト用

ハーフコート・コート

ジャンパー・ジャケット・ブルゾン


